Муниципальное общеобразовательное учреждение
 «Яснозоренская средняя общеобразовательная школа
Белгородского района Белгородской области»

                                                         ПРИКАЗ

01.09.2018	  	                                                                         № 216

Об открытии кадетского класса
На основании учебно – воспитательного плана работы на 2018 – 2019 учебный год и заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать для обучающихся 5 «А» класса с 1 сентября 2018 года обучение по дополнительной общеобразовательной программе для кадетского класса «Кадеты – доблестные сыны Отечества».

2. Назначить руководителем кадетского класса Азизову Диану Гаджикеримовну, классного руководителя 5 «А» класса.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МОУ «Яснозоренская СОШ»                              В.А. Копысова

С приказом ознакомлена:
Азизова Д.Г.